
  平 成 2 9年 ８ 月 2 9日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立招提北中学校 

校 長  山 本  俊 夫 

 

第33回文化祭のご案内 

 

 残暑の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育活動に、ご理解ご協力を賜わり、誠に有難うございます。 

 さて、第33回文化祭を下記の通り開催致します。ご多用の折とは存じますが、是非、ご来校いた

だき、生徒の日頃の活動の成果をご覧のうえ、激励くださいますようお願い申し上げます。 

 

                                            記 

 

１． 日 時  平成29年10月３日（火） 

開 会  午前９時３０分 

※ご来校の際には、受付をお済ませください。 

受付開始及び開場は午前９時００分です。 

 

昼休憩  午後０時３０分頃 ～ 午後１時３０分頃 

閉 会  午後３時３０分頃 

 

２．会 場   本校 体育館及び図書室・美術室（管理棟１階） 

 

３．備 考 

○ プログラムは、後日、生徒を通じて配布します。 

○「保護者証」・上履きを御持参の上、校内でご着用ください。 

○ 時間はあくまで予定です。舞台進行等で時間が前後する場合があります。余裕を持っ 

てお越しください。また、上演中は、入退場ができませんのでご了承ください。 
○ 自転車等は、指定の駐輪場に置いてください。 
○ 生徒席及びその付近には、立ち入ることができません。通路は、出演生徒の移動に使 

用することがあります。保護者席に着席し、ご鑑賞ください。 
○ 校内での飲食、喫煙等はお断わりします。（本校は敷地内全面禁煙です） 
○ 駐車場はありません。自動車でのご来校はご遠慮ください。（周辺道路への路上駐車は、 

大変迷惑になります。ご協力をよろしくお願いします。 
○ 来賓及び保護者の方以外の入場は、お断りしております。なお、保護者同伴の卒業生

につきましては、入場可といたします。 

○ 写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載をしないなど、個人情報の保護

にご留意ください。 


